Universita degli Studi “G. d’Annunzio”
Chieti - Pescara

DIVISIONE 13

SETTORE RECLUTAMENTO
PERSONALE DOCENTE E RICERCATORI

IL RETTORE
Rep.n.  GA6 Prot.n. SFS522, TITOLO Il classificazione 13

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare I'art. 22, relativo al conferimen-
to, da parte delle Universita, di assegni per la collaborazione ad attivita di ricerca;

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, ed in particolare,
l'art. 4;

RICHIAMATO il D.R. n. 244 prot.n.12703 del 19/02/2021 con il quale & stato indetto il
Concorso per l'attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca, della
durata di mesi 12, rinnovabili;

Area 09 — S.C.09/D1 SSD ING-IND/22 Titolo progetto: “Cristalli organici semicon-
duttori per applicazioni in fotonica” presso il Dipartimento di Ingegneria e geo-
logia;

RICHIAMATA la deliberazione del 10/05/2021 del Dipartimento di Ingegneria e geologia
acquisita al prot.n.34557 del 10/05/2021 relativa alla proposta di Nomina della Commis-
sione Esaminatrice del suddetto concorso;

DECRETA
E’ nominata, come appresso indicato, la Commissione Esaminatrice del Concorso di cui in
premessa:

Presidente (S.C.09/D1 SSD ING-IND/22) Prof. Alessandro FRALEONI MORGERA

Componente Univ. di Camerino
(S.C.09/D1 — SSD ING-IND/22) Prof. Carlo SANTULLI

Componente — anche con funzione di Se-
gretario (S.C.09/D1 — SSD ING-IND/22) Dott.ssa llaria CAPASSO

Componente supplente Univ. di Napoli
Federico Il (S.C.09/D1 — SSD ING-IND/22) Dott. Fabio IUCOLANO

@/"i'\f ' ~SergioGAPUTI

cz‘gt%}ei decreti di questo Ateneo contestualmente pubblicato sull'albo
Fid
) /4

Il presente provvedimento viene registrato ed i‘sié[itof_.

s . . . " Y -
pretorio on-line e nell'area riservata agli assegm@\gﬂceﬁgg;dgﬂa
%,
0 P

web d’Ateneo.

Div.13Pers.Doc./VA/Sett.Recl.P.D.e R./ Div.13*Refsoriale-Bocente/Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori
Attivita: Assegni di Ricerca
Responsabile Dott.ssa Valentina ALBERTAZZI
Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI
e mail assegnidiricerca@unich.it
Pec: ateneo@pec.unich.it Sitoweb: http://www..unich.it

ZN\ASSEGNI RICERCA\Bando PICA n. 3 D.R. n. 244 del 19-02-2021\FRALEONI MORGERA\Decreto nomina commissione.doc



